

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



574

ערב שבת קודש פרשת תולדות, א' כסלו ה'תשס"ו (2.12.05) חודש הגאולה



תופעה: יותר ויותר רואים משיח

העובדה שיש כבר היום את ההתגלות ליחידים, צריכה להאיץ בנו "לעשות כל שביכולנו" בקיום התורה ומצוות, ובעיקר במילוי השליחות האחת והיחידה - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה

חדשות טובות

כינוס השלוחים העולמי

● הסתיים ברוב עם ובהשתתפות לגיון המלך, כינוס השלוחים העולמי שהתקיים בבית רבינו שבבבל "770" בניו יורק, במהלכו דנו המשתתפים בדרכים למילוי השליחות הבאת הגאולה האמיתית והשלמה. בסיום הכינוס נערכה סעודת מלוה-מלכה חגיגית עם מאות משלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח.

כיבדו את המעמד, מנהל ה"מרכז לענייני חינוך" הרב שלום מענדל סימפסון חבר מזכירות הרבי מלך המשיח שיל"ו והרבנים חברי הבד"צ של שכונת קראון-הייטס.

קונגרס משיח באירופה

● בלונדון נערכות ההכנות לקיומו של קונגרס משיח האירופאי השישי. הקונגרס יחל א"ה ביום שישי ט"ו כסלו, ויסתיים בחג הגאולה י"ט כסלו. גם כאן יסובו עיקר הדיונים באופני מילוי השליחות האחת והיחידה - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה. מנהלי הקונגרס מבקשים את השלוחים לאשר השתתפותם בטל: 44-7966-88-6750 יעקב שניידמן, 44-7860-770-770 הרב חיים יצחק כהן, או באימייל: beismoshiachuk@msn.com.

סופגניות לשלוחים

● בשורה טובה לשלוחים! לקראת מבצע חנוכה, הצליחו כמה מהת' בצפת להגיע להסדר על שיווק סופגניות לסניפים במחיר זול באופן משמעותי. להזמנות: 04-637-3357

ברית "יוסף יצחק"
עריכת בריתות חנים לתינוקות ומבוגרים
057-727-5385

להתגלות כזו זוכה גם יהודי "מעמך" שנכנס לבית כנסת חב"ד בבת ים עיר הגאולה, מתיישב ללמוד, כאשר מולו הוא רואה לפתע את הרבי שליט"א מלך המשיח, היהודי שואל ואף נענה בתשובות ברורות. כך גם תלמידת "בית חנה" בירושלים הזוכה לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח במסדרון בית הספר, כשהוא מעיר לה אודות יחסה כלפי מורתה, ואף נותן לה דולר ברכה, הנותן בידה! להבהרה שלא היה זה רגע של חלום, אלא מציאות ממשית.

שאיפתנו לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח, אינה נובעת מגעגועים לימי קדם, אלא בעיקר היא נושאת בחובה את הרצון העז לגאולה האמיתית והשלמה, התלויה באופן מוחלט בהתגלותו המלאה והמושלמת.

להאיץ בנו

הוא ורק הוא, זה שינצח במלחמות הוי' ויביא לכך שהגויים ימסרו לדינו מרצונם, את כל שטחי ארץ ישראל המובטחת, הוא זה שבונה את בית המקדש השלישי, יתקן את העולם כולו לעבודת ה', יפעל את תחיית המתים ויביא להתגלות עצמותו ית'.

העובדה שיש כבר היום את ההתגלות ליחידים, כאשר התופעה נמצאת במגמת עליה, צריכה להאיץ בנו "לעשות כל שביכולנו": בלימוד תורה, נגלה וחסידות כולל ובמיוחד ענייני משיח וגאולה, קיום מצוות בהידור, פרסום בשורת הגאולה ובעיקר להוסיף בהתמסרות שלנו למילוי השליחות האחת והיחידה - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה, ואת זה גופא מתוך ידיעה שהנה תיכף ומיד אנו זוכים להתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח לעיני כל ישראל והבריאה כולה, כאשר הוא בא וגואלו גאולת עולמים עכשיו ממש.

עדיין קשה להגדיר במדויק את התופעה, את גבולותיה ועוצמתה, אך באותה מידה תהא זו גם קלות ראש להתעלם ממנה, יותר ויותר אנשים מדווחים בתקופה האחרונה, כי זכו לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח. מדובר בהתגלויות שהתרחשו בהקיש ובעירנות מלאה, כשלעיתים הן כוללות דיבור ושיחה. אומנם מדובר בהתגלויות שהתרחשו בדרך כלל ליחידים, ובאופן של "נגלה ונכסה", אך ריבוי הדיווחים והעדויות, החתך החברתי הרחב של אותם שזכו לכך, התוכן ה"קרקעי" של אותם ההתגלויות, כל זה אינו מותיר ספק, אנו עומדים בפני תופעה.

קשה להבין מהו הגורם שמזכה את פלוני לראות, לעומת אלמוני שלא זכה לעת עתה להתגלות, אך העדר הבנת התופעה, אינו מצדיק בשום אופן התעלמות ממנה.

מכל המגזרים

אחד המאפיינים הברורים של התופעה, היא אינה מוגבלת לקבוצה חברתית מסויימת. בין המדווחים ניתן למצוא רבנים, ראשי ישיבות, חסידים, ליטאים, כמו גם כאלה שלעלת עתה אינם מוגדרים כשומרי מצוות. מכל המגזרים, אנשים, נשים ואפילו טף.

כמו כן, אין בתופעה הצמדות למקום מסויים. באותה מידה שהרב הלל פזנר מראשי חב"ד בצרפת, זוכה לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח בבית רבינו שבבבל "770" (ב"הקפות" בתשרי תשס"ד, כשהניח את ספר התורה על הסטנדר של הרבי שליט"א מלך המשיח), זוכה חב"דניק מהרצליה לראות את הרבי בחדר המדרגות בביתו, כשהוא מרגיע אותו בהקשר לבעיה מסויימת, וכך אכן היה.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

כדי לחזות בנועם ה'

עברו כאן בעולם-הזה במימד הגשמי, למעלה משישים ושנים שנים מאז לידת יצחק כאשר מבחינתו, למעשה הוא היה אז רק בן שישים שנה ולא יותר (השנים בהם שהה בגן עדן היו למעלה מהזמן) - ואברהם היה אז בן מאה ושישים ושנים שנה. ולכן כשיצא עשוי לתרבות רעה, היה אברהם בן 175 ונפטר בשיבה טובה.

מצב זה של שהיה בגן עדן השאיר רישומו ביצחק גם בהיותו אח"כ למטה, כפי שהתבטא יצחק כאשר נכנס יעקב בנו אמר "ראה ריח בני כריח שדה אשר ברכו ה'" - גן עדן (בראשית רבה ס"פ ס"ה). לכאורה: מנין ידע זאת? - אלא על יסוד זכירתו את תקופת שהייתו בגן עדן. וזהו החידוש אצל יצחק שהיה לו השראת ענייני גן עדן למטה.

כי אתה אבינו

ההוראה מעניין זה לגבי כל אחד ואחד: כאשר יהודי נדרש להתמסר לגמרי ל"אחת שאלתי גו' לחזות בנועם הו' גו'" (ההילים כז, ד) טוען הוא: הרי שקשור אני בגוף ונפש בהמית ובעולם-הזה דוקא - כיצד, אם כן הוא נדרש להתנזר מתענוגי עולם הזה ולאידך להתענג בנועם ה' - דבר התלוי בלעתיד לבוא, בגן עדן וכו', שרק אז תבוא לידי גילוי בחינת "לחזות בנועם ה'?"

התשובה היא: כל בן ישראל ניתן לו הכח מ"אלוקי יצחק", להתבונן ולהסתכל בענין שלעתיד לבוא וגן עדן עד להשגת דרגת "ראה ריח וגו'". הדרך לכך היא ע"י עבודת ה', בביטול וקבלת עול שהם מעניינו של יצחק ועל כן דווקא על יצחק יאמר לעתיד לבוא בקרוב ממש "כי אתה אבינו".

(ש"פ תולדות השי"ד)

ממנו חמש שנים כדי שלא יראה את בן בנו, עשוי, יוצא לתרבות רעה. ולפי ה"ל מתברר שבשעה שפירש עשוי לעבודת אלילים היה עוד אברהם בחיים, שהרי בלידת יצחק היה אברהם בן מאה שנה, ויצחק היה בן שישים שנה בלידת יעקב ועשוי, הרי שבהיות עשוי בן שלוש עשרה ופירש לעבודת אלילים, היה אברהם בן מאה ושבעים ושלוש שנה, אם כן - הרי ראה במשך שנתיים את עשוי יוצא לתרבות רעה.



כששוהים למעלה מהזמן

בספר "עשרה מאמרות", וכן בשם הריטב"א מובא בהקשר לכך, במשך השנים בהם המתין יצחק מאז העקידה עד שרביקה תהיה בת ג' שנים ויום אחד - הוא היה שרוי בגן עדן. כאשר גן עדן הינו למעלה מהזמן של "העולם".

כלומר, בעוד יצחק שוהה בגן עדן, למעלה ממימד הזמן, הנה כאן בעולם-הזה התחתון המשיך "הזמן" כרגיל ובמושגיו חלפו אכן יותר משנתיים. ולכן כשנכנס יצחק לדרגת ה"עולם" והזמן, לא נימנו שנתיים אלו בחשבון שנותיו, הוא היה אז בן שישים בלבד.

לפי זה הרי בשעה שנולדו יעקב ועשוי, כבר

נאמר (שבת פט, ב) שלעתיד לבוא יאמר על יצחק: "כי אתה אבינו" (ישעיהו סג, טז). הדבר מוסבר בתורת החסידות בכך שעניינו של יצחק הוא **פחד והתבטלות**, שהן מן התופעות המיוחדות לזמן של לעתיד לבוא.

זו גם הסיבה לכך שאצל יצחק מצינו כמה ענינים שהם בדוגמא של לעתיד לבוא. אומנם כלפי כל האבות נאמר (ב"ב טז, ב): "הטעימין מעין לעתיד לבוא". אך אצלם התבטא מעין העולם הבא בעניין התענוג - "הטעימין" - בלבד. ואילו יצחק - כל חייו היו בדוגמא של לעתיד לבוא, שהרי כבר פרחו נשמתו בשעת העקידה (וזהו חלק א, ס, א) וניתנה בו נשמה דעלמא דאתי מעולם הבא.

לאמיתו של דבר, לא בכך טמון יתרונו של יצחק, שהרי עניין של "פרחה נשמתו" נמצא גם לגבי אחרים. מעלתו של יצחק היא שלמרות היותו למעלה מ"עולם", השפיע ו"המשיך" ב"עולם".

היכן היא ה"שיבה טובה"?

על הפסוק "ויגדלו הנערים" נדרש (רש"י מבראשית רבה סג, י) שבשעה שהיו יעקב ועשוי בני ג' שנה - "זה פירש לבתי מדרשות וזה פירש לעבודת אלילים", ומקשים על כך: נאמר (בראשית רבה סג, א) שעל אברהם אבינו היה לחיות מאה ושמנונים שנה אלא כיון שהבטיחו ה' "שיבה טובה", נגרעו

ניצוצות של גאולה

פרשת תולדות

ואלה תולדות יצחק בן אברהם אברהם הוליד את יצחק (תולדות כו, ט)

אחד ההסברים לכפל שבפסוק זה מובא בגמרא: בדרך הטבע לא היה יכול אברהם אבינו להביא בן לעולם ולכן "היו אומות העולם מרננים" אחרי לידתו של יצחק. "מה עשה הקדוש ברוך הוא? צר קלסתר פניו של יצחק דומה לאברהם והעידו הכל כי אברהם הוליד את יצחק".

"אומות העולם" לא חלקו על יכולתו של אברהם להוליד בנים במובן הרוחני - מעשים טובים וכדומה. אך לא יכלו להאמין שאברהם בכח אמונתו העזה במה שמעל הטבע יוכל להוליד בן כפשוטו. כשנולד יצחק נוכחו האומות שלא רק נשמתו של יהודי, אלא גם גופו

הגשמי אינם נתונים להגבלות הטבע.

מאברהם אבינו למדנו שכאשר יהודי חושף את כוחותיו הנשמתיים העל טבעיים, אזי חודרת עוצמת הנשמה ומאירה גם בגופו המתרומם מעל הטבע ואז לא יכול שום כח לעמוד בפניו. (מעבוד ע"י פניני הגאולה, מלקוטי שיחות ג תולדות)

וירח את ריח בגדיו ויברכהו.. ראה ריח בני כריח שדה (תולדות כו, כז)

"מלמד שנכנס עמו ריח גן עדן" רש"י. "כנודע מאמר רז"ל על יעקב אבינו ע"ה שנכנס עמו גן עדן וכן כתוב בספר עשרה מאמרות שאורו גן עדן מתפשט סביב כל אדם ונרשמים באויר זה כל מחשבותיו ודיבוריו הטובים בתורה ועבודת ה'." (תניא עמ' קמז)

לוח השבת

שבת פרשת תולדות

הזמנים לפי שעות חרף הדלקת מוצנע

ירושלים	4:00	5:15
תל אביב	4:14	5:16
חיפה	4:03	5:14
באר שבע	4:18	5:17
ניו יורק	4:10	5:18

הפטרה: משא דבר ה' - ה' צבאות הוא. (מלאכי א, א - ב, ז)

יוד"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית עולם ש.מוני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

דבר מלך

נשמת משיח

לעתיד לבוא תתגלה מציאותו האמיתית של כל נברא, לכם יראה אז בגלוי אשר העולם ומלואו, לרבות אומות העולם, לא נבראו אלא בשביל ישראל. "בראשית ברא אלוקים את השמים ואת הארץ" - בשביל ישראל שנקראו ראשית. (רש"י ר"פ בראשית)

(ליקוטי שיחות חלק כ"ד עמ' 161).

לעילוי נשמת

ר' זכריה בן ר' סעדיה וזוהרה ז"ל
צברי
נפטר: י"ט מרחשון ה'תשס"ו
ת.נ.צ.ב.ה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

"כל ימי חיידך להביא לימות המשיח"

- כל עניני העבודה ובכל ימי חיידך, ובכל יום עצמו - בכל פרטי ושעות היום, צריכים להיות הדורים ב"להביא לימות המשיח" (שי"פ חיי שרה התשנ"ב)
לפתוח את היום עם
"יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"
להרחבה בנושא, ראה באתר
www.geocities.com/yechilifeimode

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

רפואה של ימות משיח

בקושי הצלחתי להתקשר לקרוב משפחתי שגר בסמוך לגן, ספרתי לו על האירוע ובקשתי ממנו לצאת במהירות למקום ולנסות למצוא את החלק שנקטע...

פרק הזמן עד הגיעו נראה כנצח. בתנו הוכנסה מיידית לניתוח, לאחריו הבהירו הרופאים כי היות וחלף כבר זמן ממושך מרגע הקטיעה, הרי שהם אינם מבטיחים שהאיחוי יצליח.

יום לאחר השבת חווינו חוויה קשה נוספת. היה זה כשהורדנו את התחבושת כדי להחליפה, נחרדנו לראות כי למרות התפרים, פרק הברך נפל, הנסיון לאחות את הפרק לא הצליח.

הגענו שוב בדחיפות ל"בילנסון", שם הודיעו לנו הרופאים, שאין מה לעשות ויהא על בתנו להתרגל לעובדה שהיא ללא הפרק העליון של הברך.

חזרנו הבייתה המומים. שכנתנו מרת רוך ששמעה ממני את חו"ד הרופאים, הציעה לי מיידית לכתוב באמצעות האגרות קודש "תבקשי ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח" אמרה.



(אילוסטרציה) ואכן התשובה באגרות הקודש הכילה "בשורות טובות" יחד עם בקשה שבתנו תתחיל להדליק נר שבת (כילדה, רק נר אחד וכמובן בברכה). בתנו ששמעה את הדברים הסכימה מייד ובערב שבת הקרובה, היא כבר הדליקה נר שבת משלה.

חלפו מספר שבועות והתחלנו לראות את ניצני הנס. החתך הגליד, כאשר במקביל, ניתן היה להבחין כי משהו מתרחש שם. לאחר מספר שבועות כבר ניתן היה להבחין בצמיחה מחדשת של פרק הברך שנקטע.

חלפה עוד תקופת זמן והתחלנו לראות כבר את ניצני הציפורן. לאחר מספר חודשים פרק הברך העליון כולל הציפורן הושלם כולו, ב"ה, מלבד רושם קטנטן שנותר באצבע, כנראה רק כדי להזכיר את הנס שהתרחש.

"ההכרה וההודאה ונתינת השבח לה' על הניסים שהוא עושה, נוסף על היותם ענין של הכרת טובה - הרי זה נוגע גם לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלמה... עפ"י מובן בעניינינו, שפרסומי ניסא של הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש!".

(ש"פ וישב, כ"ג כסלו ה'תשנ"ב) * * *

חג החנוכה באותה שנה היה בערב שבת, מספרת מרת אסתר לוי מבני ברק. בתי יהודית שהייתה אז כבת שמונה, יצאה להביא את בננו מגן הילדים הנמצא בסמוך לביתנו.

בעודה ממתנה כשהיא נשענית על שער הכניסה לגן, הגיע אחד מעובדי העירייה לבצע כמה תיקונים בגן. העובד ביקש מקבוצת האמהות והבנות שעמדה בסמוך לשער, לזוז כדי שיוכל לפתוח את השער.

יתכן ולא שמעתי את אזרתו, או מכל סיבה אחרת, אך לאחר שהוא נכנס וסגר את השער אחרי בחוזה, חשתי לפתע כאב חד בבוהן יד י בה החזקתי בשער.

משכתי את ידי בחוזה ואז הבחנתי כי בוהן יד מלאה דם. עדיין לא קלטתי את מה שארע, אך הבנתי שעלי לרוץ הבייתה.

נכנסתי הבייתה כשאני ממררת בכבי, מראה לאימי את הבוהן המדממת "השער נסגר על האצבע שלי".

"בשלב זה מספרת מרת לוי, חשבת שמדובר באיזה שריטה או חתך. פתחתי את ברו המים לשטוף את הבוהן כשאז גילתי לחרדתי כי הפרק העליון של הברך איננו..."

בשניה שהבנתי שבעצם מדובר בקטיעה של הפרק העליון, פרצה מפי צעקת חרדה.. במהירות התארגתי ויצאנו לבית הרפואה בילנסון, כשאני מנסה להסתיר את רגשותיי.

שאלתו הראשונה של הרופא הייתה "הבאתם את חלק האצבע שנקטע, אולי נוכל לאחות את הקטיעה?"

שיח חסידים

עם הרב שלום דובער הלוי וולפא

מתוך ראיון שערך הרב שלום יעקב חזן עם הרב וולפא, על רקע הו"ל של ספרו החדש:

בין אור לחושך

אין זה סוד, שבמשך עשיריות בשנים, הרבי שליט"א מלך המשיח נלחם בעוז ובתוקף נגד המנסים לשוות למדינה עניין של "אתחלתא דגאולה" ו"ראשית צמיחת גאולתנו", כשהוא מדגיש בשיחותיו ואגרותיו, שדברים אלו גרמו לאריכות הגלות ולאסונות שהתרחשו רח"ל על עם ישראל.

בחלקו הראשון של הספר נפרסת שיטתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח, אודות תהליך הגאולה, ולהגדרה ההלכתית של תקופתנו. בחלק זה מובאת דעתו הק' אודות הציונות, הקמת המדינה, שותפות בקואליציה, מוסד הרבנות הראשית, יום העצמאות, והמרחק האינסופי שבין מושגים אלו לגאולה האמיתית ולהתחלת הגאולה שהיא רק על-ידי מלך המשיח. בחלק השני המיועד בעיקר לתלמידי חכמים, נתבאר כמה עניינים הלכתיים או נושאים בתורת החסידות והקבלה, הקשורים לנושא.



החלק השלישי עונה על שאלות רבות שהופנו אל הרב וולפא, במשך שנים מחוגי הציונות הדתית על עמדת הרבי שליט"א מלך המשיח, בחלק הרביעי נספחים שונים כשהראשון שבהם הוא מכתבו היסודי של כ"ק אדמו"ר מוהרש"ב בשלילת הרעיון הציוני.

"ההתנתקות" היוותה דחף עז לכתובת הספר. לאחר פשע ההתנתקות, בו גירשו אלפי יהודים מבתיהם, הרסו ושרפו בתי כנסת, הפקירו חבלי ארץ למחבלים ימ"ש, וכל זאת ע"י שלטון יהודי בארץ ישראל, נוצר מצב של חשבון נפש אצל רבים מהציונות הדתית שהאמינו עד אז בקדושת המדינה ומוסדותיה. אלפי בני נוער שהתחנכו כל השנים על קדושת הדגל והמנון "התקווה", מבולבלים לגמרי ואינם מבינים כיצד יכלו הם להלחם נגד "הגאולה" עצמה וכיצד אותה גאולה כביכול התאכזרה אל בניה ובנותיה. השאלות מנקרות במוחם של רבים, ואת התשובות אפשר למצוא רק על ידי לימוד תורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח בענייני הגאולה.

מהיכן שאב רה"מ את כוחו לעקור?

כאן צריך גם להדגיש, מציון הרב וולפא. רבים שואלים מהיכן היה לשרון את הכוח לבצע את הגירוש האכזרי, מהיכן הסייעתא דשמיא לביצוע העוול האיום? והתשובה פשוטה, הוא קיבל את הכח בבתי הכנסת, כאשר ברכו אותו ואת ממשלתו בכל שבת ליד ספר תורה וכינו אותם "ראשית צמיחת גאולתנו". אם אנו רוצים למנוע את המשך האסונות של עקירת יהודים מאדמתם, הרי חובה עלינו לעשות הכל כדי לשלול את ענין זה מדעת הטועים.

בניגוד לכמה רבנים ציונים שמתעקשים עדיין להחזיק בקרנות המזבח הממלכתי, הרי רוב הרבנים ותלמידי הישיבות של חוגים אלו, יודעים, שאין כל סיכוי לעשות "שינוי מבפנים" ולעבוד על "תיקון המדינה". כולם הפנימו כבר שזו אינה תקוותנו. אנו מתפללים רק לדבר אחד ויחיד "את צמח דוד עבדך מהרה תצמיח". בהזדמנות שנוצרה כאשר ציבורים רחבים מעוניינים לשמוע ולהשכיל בינה, חוברתנו להביא בפניהם את הדברים מעניינים מסיני. ובעז"ה עצם העניין של הוצאת הספר והפצתו, ירז תיכף ומיד ממש את התגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ז"ל	פרקים ליום
כ"ט פרק ט"א.	הל' אסורי ביאה	פרק ג. הל' חובל מוזיק
ל' פרק י"ב-ד.		פרק ד.
י"ג פרק ט"ו-ז.		פרק ה.
י"ד פרק י"ח-כ.		פרק ו.
י"ה פרק כ"א-כ"ב.	הל' מכלות אסורות..	פרק ז.
י"ו פרקים אלו.	הל' מכלות אסורות..	פרק ח.
י"ז פרק ב'.		
י"ח פרק ה-ז.		
		הל' רוצח ושמירת נפש..
		בפרקים אלו. פרק א.

לקבל כל שבוע באי מייל...
 ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail
 וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת ב7700
 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד
 הרשמה למנוי - חינם!
באתר: www.moshiach.net/blind

משה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291
הדרך לשלום אמיתי
 כאשר מתנהגים עפ"י התורה,
 ומסבירים לכולם (כולל אינם-יהודים)
 - בסבר פנים יפות - שהיות והקב"ה נתן שפטים
 אלו לבני ישראל במתנה גמורה, אין ביכולת אף
 אחד לשנות זאת כו' - זוהי הדרך להשכנת שלום
 אמיתי!
 (אור לג' סיון תשל"ז)

מאת: ישראל בן מנחם

כמידי שנה, הרב ליאור מלכה מנתיבות, מנהל מרכז חב"ד לישובי צפון הנגב, הגיע לבית רבינו שבבבל-770 בניו יורק, על מנת להשתתף בכינוס השלוחים העולמי הנערך שם בתקופה זו, אלא שתכניות ה"השגחה העליונה" היו הפעם שונות. הרב ליאור שהגיע כמה ימים לפני הכינוס, התכווין לערוך סדרת ביקורי בית אצל ידידים שמוכנים לסייע לפעילותו העניפה, אך שיחת הטלפון מאחיו בה הודיע כי "מגיע מזל טוב כפול. נולד לנו תאומים ב"ה, והחלטנו לכבד אותך להיות סנדק בברית...". שינתה את התוכניות.

"כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות קודש, מספר הרב ליאור, ושאלתי מה לעשות. לנוכח התשובה שקבלתי חזרתי לארץ הקודש וזכתי ב"ה, להיות סנדק בברית. לאחר מכן עדיין קיוותי לחזור ל"כינוס השלוחים" בניו יורק, אך התשובה הנוספת שקבלתי "תפקידו לפעול עם קהילתו" בהחלטה לי שאני נשאר בנתיבות. מרגע זה היה ברור לי שצריכים לארגן "כינוס שלוחים" איזורי, עבור אותם השלוחים שלא יכולו לטוס לניו יורק.

שבת שליחות איזורית

יצרתי קשר עם הרב מאיר מאירי, רב בית הכנסת החב"די "שערי גאולה" בקרית גת ששמח על הרעיון. מכאן העסק החל לרוץ, כשהמגמה היא לקיים "שבת שליחות" אזורית.

הזמנת הכבוד שנשלחה לשלוחים לשבת זו של "חיי שרה", קבלה ברכה מרוממת מהרבי שליט"א מו"מ, בכרך "ז' עמו' רכח: "בנוגע ובשמחה קבלתי הידיעה ע"ד פתיחת שני המחנות "גן



התוועדות השלוחים במוצ"ש בבכנ"ס שערי גאולה בקרית גת ישראל" והמחנה היומי ביום הבהיר חג הגאולה... ויהי רצון אשר תמיד כל הימים יגרמו כל אחד מבני ישראל איש לרעהו נחת רוח ושיביעת רצונם הטוב...". ואכן המארגנים ראו את תוצאות הברכה כבר מתחילה.

התוועדות עד צאת השבת

הכינוס שהחל כבר לקראת שבת, נפתח ב"דבר מלכות" השבועי שהוסבר בטוב טעם ע"י הרב מלכא עם "דוגמאות רבות" מעבודת השליחות. קבלת שבת ותפילת ערבית נערכו באווירה מרוממת, עם שירת "יחי" אדירה.

למחרת ביום השבת קודש, לאחר התפילה נערכה התוועדות רבתי שנמשכה עד מנחה ולאחריה עד לצאת השבת. בה השתתפו הרב מאיר מאירי, הרב שלמה נבורנה מנתיבות, הרב בנימין זילברשטרם מירושלים, הרב מאיר חימי והרב אילן חיון שהעלה על נס את חשיבות הכרזת

ה"יחי" ואמר כי "עבורנו זהו "מעשה רב", במיוחד לאחר שראינו כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח עודד במשך למעלה משנה ורבע את שירת "היחי" ובפרט ב' שבט תשנ"ג לנוכח כל אמצעי התקשורת העולמיים, שבאו לסקר את היום הקדוש.

הרב מאירי הדגיש את חשיבות האחדות בקרב השלוחים כמקור עוצמה לכל עם ישראל, "כשם שאיברי הגוף מקבלים חיות מהלב, דווקא כאשר ישנה זרימת דם נכונה. כך עלינו השלוחים להביא חיות וחיוניות לעם ישראל".

מלווה מלכה עם השלוחים

במוצאי שבת נערכה סעודה חגיגית בהשתתפות השלוחים שנבצר מהם להיות בשבת, ביניהם הגיעו גם הרב גיא מלכה מקרית גת והרב ירמיהו כליפא מבראש שבע. בין הדוברים היו: ד"ר חיים שמלא, ממגורשי גוש קטיף - שביטא את כאבם ואכזבתם של המגורשים יחד עם בטחונם בפתרון



הרב ליאור מלכה

האמיתי - משיח בן דוד. הרב דן וינדראבאום, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בעיר קוסול שבהודו, ציין כי כשם שבקבלת אורח חשוב אנו מקבלים את פניו גם אם לא הספקנו להכין את הכל במאת האחוזים, כך גם אנו מקבלים את פני משיח צדקנו הרבי שליט"א מלך המשיח, גם אם עדיין לא הכל מוכן במאת האחוזים.

הכינוס ננעל בהחלטות טובות, שירת "יחי" ובקשת ברכה - פדיון נפש כללי, אשר השלוחים תובעים את ההתגלות של מלכנו בטוב הנראה והנגלה תיכף ומיד ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

ללמד תורה בלי פשרות

בשאלתנו באזהרה ללמד תורה בלי פשרות, וחושש שבאם יחמירו על הילדים, אפשר שלא יקבלו כלל, שעפ"ז תועלת בעשיית פשרות.

העצה לילדים האמורים היא לא לעשות פשרות, זאת אומרת לא לומר להם שמותר לעבור ח"ו על חלק מהמצוות ובלבד שיקיימו מצות אחרות. שהרי נוסף על האיסור דלשקר (הרי זה) גם כן ענין מגלה פנים בתורה שלא כהלכה, שינויים בדת וכו'.

אלא לבאר לילדים ולהסביר שלעת עתה לומדים עממה על דבר מצוה זו וידעו שיש עוד כמה מצות, אבל הרי אי אפשר ללמד על דבר כל הענינים בתחלה, ולכן מלמדים אותם צעד אחר צעד.

אבשר טוב

עמי מימון
התקליטן החרדי מט' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי
בשילוב:
ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת
מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדת

להזמנות חייגו: 0505.736336

ולהסבירם גם כן ענין התשובה, שאם ח"ו אין מי שהוא עומד בנסיון ועשה לא ככתוב, מחוייב הוא כמקדם בכל המצות שבתורה, כי ישראל שחטא אע"פ שחטא ישראל הוא וגם שלאחר זה ישנו תקון להתשובה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך י"ז עמ' רכה, אגרת ו'שעג)

לא על חשבון בריאות הגוף

במה שמזכיר דרך אגב שהשתדל לצמצם בזמן האכילה וכו' בודאי למותר לעוררו על דברי הרמב"ם (הל' דעות רפ"ד) דהיות הגוף בריא ושלם מדרכי השם הוא, כיון שרואים במוחש, שכשאינן בריאות הגוף בשלימות מבלבל הוא לעסוק בתורה ומצות כדבעי.

(כרך י"ז עמ' רל"ו מאגרת ו'שפה)

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז...להשבית אויב ומתנקם

דליק וסתם צמ
ילדי צבאות ה'
שרים את 12 הפסוקים
בתקליטור או קלטת וידאו\שירים

להזמנות: 054-476-8834

אהרל'ה ליפסקר

אלון הקלובים לוקח את
השמה שלכם 2-2 וזייק...

08-9243712 050-8760591